PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 18 мая 2011 года                                                                                        № 112
Об отмене решения Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 4 февраля 2011 года
№ 95 «О тарифах для потребителей Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

На основании пункта 2 статьи 157 Жилищного кодекса РФ, подпункта 4 пункта 4 статьи 4 Федерального закона от 39 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса» и экспертного заключения департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации  Краснодарского  края  от 7 апреля 2011 года №20-800/II-04, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 4 февраля 2011 года № 95 «О тарифах для потребителей Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Архангельского сельского поселения Тихорецкого района».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству (Погорелов).

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района
 В.В.Трифонов